[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _16.03.2006_ № _118__                                                                         _16.03.2006_ № _118__
       К\ке= поселок.                                                                        поселок Кугеси

Об открытии автобусного

маршрута на территории

Чебоксарского района

На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.04.2005г. № 96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республики», в соответствии с постановлением главы администрации района от 25.08.2005г. № 1046 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом», в связи с многочисленными обращениями населения об улучшении пассажирских перевозок между районным центром и сельскими населенными пунктами на территории Чебоксарского района и на основании акта обследования дорожных условий от 03.03.2006г., п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Софронову Геннадию Николаевичу (лицензия серии АСС-21-017633 от 21.05.2004г.) открытие автобусного маршрута «Синьялы - Чебоксары» на автобусах марки «Газель» и установку интервала движения маршрутного такси в зависимости от пассажиропотока.

2. Управлению капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района проинформировать через средства массовой информации население об открытии данного автобусного маршрута и графика движения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника управления капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района Сидорова В.М.

	Глава администрации
	А.П.Князев

stroy11
20.04.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0641.doc  стр. 2 из 1